onia. it domino petro abb. i monachis
 ibidem dō seruientib; illum in mediū molam
 de mogadar. ut seruat semp monachis
 in suo refectorio. H̄en pdic̄ monastio done
 atq; cōcedo una tām in barrio de sanct fa
 cundo. que scilicet tām. ē uita tām de
 helemolinaria. qui ē uita fonte. Tali siqu
 de pacto - i cōditione pdictam tām deno.
 ut in xpo paup̄ usus. seruat semp hele
 molmarie domini. Pret̄a dono in q̄ntana
 palatio tām illa hēdite quā cōparauit de
 comite gaudiſſaluo. que fuit de domina oua
 ut seruat semper ista hēditas sc̄o salua
 tou de petr pidonia. fracta carta. ē ta. 43.
 cc. xx. ii. Regnāte rege. a. in telecto.
 i extrematura. i in tota castella. Dida
 co lop̄ domināte boronā i castellam ue
 tulam. Didaco lupi de ficer. m̄no regis
 gentiente. Ego petr petri. i uor m̄a sā
 cia rotz. hanc donationē affirmam. Ego
 gomes ḡoz. i uor m̄a domna ozenda
 rotz. hanc donationē affirmam. Ego mar
 ti jor. petr m̄u donationē gt. Ego facio

107 patris in donatione obitu
et di nomine **De Ville de suso.**
Ego in auctu domini dñe iuror mā maria in auctu
nece premedie auctū nrātū ul' parecū in eū
tradim' nūm solare et uiam hereditatē q' habe
m' q' ul' he potuerim' i ualle q' dī petra pido
ma ad atriu s̄c̄i saluatoris hunc ul' sc̄e marie,
seu s̄c̄i michael archageli. et ul' dño nrō ih̄nū
abbi enib'q' monachis sub uro domino dō ser
uētib' tā tr̄s. qm' uiues. erib'q' et intreb'q'
mūndab'q' pascui. tā fontib'. in fructiferis.
tā in fructiferis. in melendinis ab omni intē
tate. Si quis ex uā p̄ genie filiū ul' nepti aut
aliq' gloria huic inīdātū tolle ul' innuere
uoluerit. ita dī omnipotētis ueniat sup' cū tā
sit erōmunitatus tā maledict. tā anatema
tizat. tā cū uida tr̄nditore damnata. tā apar
te isto regule redat quatuor libras auri.
tā ista hereditatē duplātā uolumi tali loco. Et
ego si uine albas dñs q' de ul' filijs ubis. non
quoluerit esse sub modē domino in ualle de
petra p̄ denia. tali foro. ut nullq' er us red
dat omiciliū. neq' fellāda. neq' annubda.

neq; faciat s. f. neq; deis maniera nisi quinque
solidos. et ista maniera uia parvitas q; fuerit sibi uia
dnu ipi huius illam. dicas q;: solidis. alios parebant
meo dñino decur. Et huius talem for q;lem deo
comes sanctus. sedicat hunc. et ali reges deduxerunt et
etiam confirmarunt. Et nō deis nisi deo paces in en-
fusione. et sedicnos en carne. et qmoe q;ta legos de uno.
et una eorum en oenada. Et ista confusione. nō erat
cum illa. ad nullum locū nisi ad ipm monastū ut ad
ipm palacū q; fuerit in p̄t pidenus. Si q; alius q; p̄
me uenit uoluens uos abstruse de isto foro. qd ego in
do uob. ut ad eum et ad capitulo hunc. et facite ibi q;
timoniu m̄s uocabi. Et si nullum r̄num ub̄ frānt. ut ad
concilia tam uillanū. et facite ibi testimoniu. de iuria
q; uob faciunt. Postea uice ad q;lem unq; dñm no-
luerint. q; qm̄ salutare. Hacten carta vibratōis. S. aa.
ḡ. c. lxxv. q. et totum die. vi. f. v. h̄s qd. Imp̄re-
dño aldeffonsio. i toledo. et i gallia. i legione. et i burgis.
comes uenior dñante i brouua. et i castella. et i astur-
ias. Ego deniq; marū domiug; et uox mā maria mar-
tin; q; hic carta fieri uissima legēte audiuita et de-
manib; nūs his signos. F. F. F. secura. et vibrati-
ma uia testes. sepn̄to mūnoz. ts. ts. q; m̄sea m̄dir.